
 

2025年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社エーディテクノ 

www.ad-techno.com 

【本社】東京都千代田区麹町 6-2-6 

PMO麹町 7F 

TEL: 03-3262-3350 FAX: 03-3262-3353 

【大阪営業所】大阪市福島区福島 5 丁目 13 番 18 号 

福島ビル 7F 

 TEL: 06-6451-0050 

 

路線便 夏季運休に伴う製品出荷停止のご案内 

 

拝啓 貴社大暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、路線便の運休スケジュールに伴い出荷業務を下記スケジュールとさせて

頂きます。路線便運休日程の前後は配送の集中が予想されます為、余裕をもってのご注文頂けますと

幸いでございます。ご不便をおかけ致しますがご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 なお、弊社社員の夏季休暇は分散して取得することとしております。 

 何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

受注日時 出荷日 

8月 8日 (金) 11時迄 8月 8日(金)  

8月 8日 (金) 11時以降～8月 18日(月)12時迄 8月 18日(月) 

※交通渋滞や天候等により遅れる場合がございます。 

 

 

 

                                                         以上 

 


